様式第１号（第５条）

年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業助成申請書

いばらき木づかいチャレンジ事業（住宅用木材生産・流通体制の構築）実施要領第５条の規定に基づき助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ チームの構成員

区分

事業者名称

代表者氏名
	住 所 電話番号
メールアドレス

担当者氏名

事務局

	素材生産業者

	製材業者

	施工業者

	その他

※チームの事務局を担当する事業者は、「事務局」欄に〇を記入すること。

２ 振込先

	振 込 先
	銀
	行
	銀行

	支店

	預 金
	種
	目
	1
	普通
	2
	当座
	3
	その他

	口 座
	番
	号

	フリガナ
口 座

名

義

３ 助成要望額
助成要望額（円）

４ 住宅の建築戸数【施工業者】施工業者名：区分
今年度計画戸数（戸）
【参考】直近実績戸数（戸）
全住宅

（〇年度）

うち助成額の積算対象となる住宅

（〇年度）

※複数の施工業者が所属する場合は、事業者ごとに記載すること。

５ 住宅用県産木材の生産数量【製材業者】製材業者名：部位
今年度計画数量（ｍ3）
【参考】直近実績数量（ｍ3）
柱（管柱・通柱）

（〇年度）
梁・桁

（〇年度）
計

（〇年度）

※複数の製材業者が所属する場合は、事業者ごとに記載すること。

６ 活動計画及び計画経費

	実施項目
	事業費（円）
	実施内容

	チームの結成、調整に係る活動

	住宅の販売促進に係る活動

	設計支援に係る活動

	住宅用木材の生 産・流通の最適化
に係る活動

	チームのＰＲに係る活動

	その他

	総額

	（収支内訳）助成金	円、自己資金等	円

※住宅用木材の流通の流れ、計画数量を示すフロー図を添付すること。

様式第４号（第６条）

年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業変更承認申請書

年	月	日付けで承認を受けた標記事業について、下記のとおり変更したいので、いばらき木づかいチャレンジ事業（住宅用木材生産・流通体制の構築）実施要領第６条の規定に基づき、申請します。

記
１ 変更の理由 ２ 変更の内容
（別記様式第〇号中の１、２、３、４、５により、二段書き（上段に変更前、下段に変更後）
し、変更内容が容易に比較できるように作成すること。）

様式第５号（第７条）
年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

着工報告書

いばらき木づかいチャレンジ事業（住宅用木材生産・流通体制の構築）実施要領第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．施工予定地

２．施工予定日

年

月

日

～

年

月

日

３．上棟予定日

年

月

日

４．施工完了予定日

年

月

日

５．施主名

氏

名

住

所

６．施工者名

名

称

住

所

６．添付書類

① 請負契約書（写）
② 建築基準法に基づく確認済証（建築確認が不要の場合は建築工事届）（写）
③ 県産木材使用計画書（様式第６号）
④ その他県木連が募集要領に定める応募に係る提出書類

様式第６号（様式第５号）

年	月	日

県産木材使用計画書

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

【施 工 者】住	所 代表者名

部位

本数（本）

数量（ｍ3）

	土台

	大引

	管柱

	通柱

	梁

	桁

	母屋

	棟木

	束

	間柱

	窓台

	まぐさ

	垂木

	筋違

	破風板

	野縁

	貫

	胴縁

	その他

計

様式第７号（第８条）

年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業中止（廃止）承認申請書

年  月  日付けで承認を受けた標記事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、いばらき木づかいチャレンジ事業（住宅用木材生産・流通体制の構築）実施要領第８条の規定に基づき、申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）の内容
（別記様式第〇号中の１、２、３、４、５により、二段書き（上段に変更前、下段に変更後）し、変更内容が容易に比較できるように作成すること。）

様式第８号（第１０条）

年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業実績報告書

いばらき木づかいチャレンジ事業（住宅用木材生産・流通体制の構築）実施要領第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ チームの構成員

区分

事業者名称

代表者氏名
	住 所 電話番号
メールアドレス

担当者氏名

事務局

	素材生産業者

	製材業者

	施工業者

	その他

※チームの事務局を担当する事業者は、「事務局」欄に〇を記入すること。

２ 助成額
助成額（円）

３ 住宅の建築戸数【施工業者】

施工業者名；
	区分
	今年度計画戸数（戸）
	今年度実績戸数（戸）

	建築する全ての住宅

	うち助成額の積算対象となる住宅

※複数の施工業者が所属する場合は、事業者ごとに記載すること。
※助成額の積算対象となる各木造住宅について、いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業実績報告書（戸別） （第９号）を添付すること。

４ 住宅用県産木材の生産数量【製材業者】製材業者名：部位
今年度計画数量（ｍ3）
今年度実績数量（ｍ3）
柱（管柱・通柱）

梁・桁

計

※複数の製材業者が所属する場合は、事業者ごとに記載すること。

５ 活動実績

	実施項目
	事業費（円）
	実施内容

	チームの結成、調整に係る活動

	住宅の販売促進に係る活動

	設計支援に係る活動

	住宅用木材の生 産・流通の最適化に係る活動

	チームのＰＲに係る活動

	その他

	総額

	（収支内訳）助成金	円、自己資金等	円

様式第９号（様式第８号）
年	月	日

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

チームの名称

いばらき木づかいチャレンジチーム支援事業実績報告書（戸別）

１．施工地

２．上棟完了日

年	月	日

３．施工完了日

年	月	日

４．施主名

氏

名

住

所

５．施工者名

名

称

住

所

６．添付書類

①
②
③
④

建築基準法に基づく検査済証（写）県産木材使用証明書（様式１０号）
使用した木材の数量が確認できる面図等（写）
その他県木連が募集要領に定める応募に係る提出書類

様式第１０号（様式第９号）
年	月	日

県産木材使用証明書

茨城県木材協同組合連合会代表理事 殿

【施 工 者】住	所 代表者名

	部位
	樹種
	規格
	数量（ｍ3）
	単価（円）
	金額（円）
	原木の産地
（市町村）

	県産木材

	土台

	大引

	管柱

	通柱

	梁

	桁

	母屋

	棟木

	束

	間柱

	窓台

	まぐさ

	垂木

	筋違

	破風板

	野縁

	貫

	胴縁

	その他

	県産木材以外

	その他

計

※原木の産地が確認できる伝票等の写しを添付すること。